[image: image1.emf]
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 05.11.2015                                                                                           № 62-19/3
поселок Южный

О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 27.02.2015 № 33-8/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Южно-Кубанском
сельском поселении Динского района»
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района   р е ш и л:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района, утвержденное решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 27.02.2015                         № 33-8/3 следующие изменения:
1) абзац 5 пункта 3 статьи 18 раздела V заменить абзацем следующего содержания:

«распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета;»;

2) абзац 11 пункта 3 статьи 18 раздела V исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, бюджетному устройству и имущественным отношениям Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Шацкий).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2016 года.

Исполняющий обязанности главы

Южно-Кубанского сельского поселения                                         И.Е.Кабашный
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района от _______________ № _____

«О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 27.02.2015 № 33-8/3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Южно-Кубанском

сельском поселении Динского района»
Проект внесен:

Исполняющий обязанности
Главы Южно-Кубанского
сельского поселения

          И.Е.Кабашный

Проект подготовлен:

Начальник финансового отдела                                               С.А. Хельд
Проект согласован:

Начальник общего отдела

                                         Н.А.Заболотняя